[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕФРЕМКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛИКОВСКОГО РАЙОНА

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОнĕ

ЕХРЕМКАССИ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĕН

 АДМИНИСТРАЦИЙĕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           22.08.2019г. № 49
д.Ефремкасы

	ЙЫШАНУ
              22.08.2019 № 49
Ехремкасси яле

О внесении  изменений

в постановление Ефремкасинского

сельского поселения Аликовского района №  83

от 25.12.2018 «О закреплении администратора

доходов бюджета Ефремкасинского

сельского поселения Аликовского района

Чувашской Республики на 2019 год»
               В соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации и в целях реализации Решения Собрания депутатов Ефремкасинского сельского поселения  Аликовского района Чувашской Республики от 19 декабря  2018 года № 121 «О  бюджете Ефремкасинского   сельского поселения  Аликовского района Чувашской Республики на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», администрация Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики постановляет:

              внести изменения в постановление Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района от  25.12.2018 г. № 83 «О закреплении администратора доходов бюджета Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики на 2019 год» (с изменениями  от 27.02.2019 г. № 21) и  дополнить следующими кодами  доходов бюджетной классификации:
	Код дохода по КД
	Наименование  показателя

	993  2 02 20216 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального  ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям  многоквартирных домов населенных пунктов

Глава Ефремкасинского

сельского поселения                                                                                                 В.М. Ефимов